
Ders Kodu Ders Adı Sınav Türü

Sınav Başlangıç 

Tarihi

GG.AA.YYYY

Sınav Başlangıç Saati

SS:DD

Sınav Bitiş Tarihi

GG.AA.YYYY

Sınav Bitiş Saati

SS:DD

Dakika Olarak

Sınav Süresi
Öğretim Üyesi Enstitü/Fakülte/MYO Program

MKT413

MTR355

MKT321

MTR356

UNI069 Gönüllülük Çalışmaları Proje- Ödev 14.08.2021 13:00 14.08.2021 17:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşin ŞİŞMAN

Mekatronik 

Mühendisliği(Türkçe)

Mekatronik 

Mühendisliği(Türkçe)

Ödev 16.08.2021 17:30 19.08.2021 17:30 -

Klasik 16.08.2021

Robot Tekniği

Mekanik Sistem Tasarımı

Prof. Dr. Serdar KÜÇÜK

Dr. Özgür YURTSEVER

Mühendislik Fakültesi

Mühendislik Fakültesi15:30 16.08.2021 17:30 120


